
O FIRMIE – NZOZ FENIKS

NZOZ Feniks jest niezależną firmą rodzinną działającą w sferze usług medycznych,

specjalizującą się w psychiatrii i pomocy psychologicznej. Firma powstała w 2001 roku,

rozpoczęła działalność usługową na początku 2002 roku. Pierwszym ośrodkiem był Dzienny

Oddział Psychiatryczny w Zabrzu i Poradnia Zdrowia Psychicznego w tym mieście. W kolejnych

latach powstały filie w Sosnowcu i w Gliwicach. Odpowiadając na potrzeby lokalnych

społeczności poszerzono w ten sposób paletę usług, rozwijając ośrodki psychiatrii

środowiskowej.

 

Obecnie w strukturze NZOZ Feniks działa pięć oddziałów dziennych w tym trzy oddziały

ogólnopsychiatryczne dla dorosłych, dzienny oddział psychiatryczny dla dzieci i młodzieży i

dzienny oddział leczenia nerwic. W każdej z filii (Zabrze, Gliwice, Sosnowiec) działają poradnia

dla dorosłych pacjentów a w oddziale gliwickim także dla dzieci i młodzieży.

NZOZ Feniks to przede wszystkim ludzie. Wykorzystując swoją wiedzę i umiejętności,

różnorodne kompetencje, tworzymy zespół o szerokim zakresie przygotowania w dziedzinie

diagnozowania, leczenia, rehabilitacji oraz pomocy psychologicznej. Są wśród nas specjaliści

psychiatrzy, specjaliści psychiatrii dziecięcej i młodzieżowej, psychologowie, psychoterapeuci,

terapeuci uzależnień, pedagodzy, pielęgniarki, pracownicy socjalni. Dzięki tak zróżnicowanemu

personelowi fachowemu, reprezentującemu różne dziedziny możemy zaproponować szeroką,

kompleksową ofertę usług w zakresie zdrowia psychicznego, poprawy komfortu i jakości życia.

Jako nasze główne zadanie przyjęliśmy zorganizowanie miejsca przyjaznego pacjentom, w

którym będziemy mogli świadczyć usługi najwyższej jakości. Udało nam się stworzyć

nowoczesne formy opieki psychiatrycznej skierowanej do każdego człowieka, który takiej

pomocy oczekuje lub potrzebuje. Oferujemy kompleksową usługę w zakresie pomocy zarówno

psychologicznej, jak i psychiatrycznej. Dzięki temu możemy dobrać indywidualne programy

leczenia farmakologicznego i terapeutycznego oraz optymalne kombinacje obu tych form.

Za cel naszych działań przyjęliśmy również „odczarowanie psychiatrii” poprzez otwartą postawę

komunikacyjną i edukowanie naszego otoczenia w zakresie dostępnych form, metod leczenia, a

także możliwości i skuteczności tej dziedziny medycyny. W ten sposób staramy się z niwelować

nieuzasadniony lęk wobec wizyty u psychiatry czy psychologa.

 


